UCHWALA NR VI/113/23
ZARZADU POWIATU ZDUNSKOWOLSKIEGO

z dnia 30 maja 2023 r.

zmieniajgca Uchwate Nr VI/28/23 Zarzadu Powiatu Zdunskowolskiego z dnia 14 lutego
2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego srodkéw Funduszu Pomocy na rok
2023

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzgdzie powiatowym
(t.J. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z p6zn. zm.) oraz art. 14 ust. 14115 i art. 50 ust. 1 ustawy
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z pézn. zm.) oraz § 10 pkt.6) uchwaty
Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zdunskowolskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia budzetu na rok 2023 uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie plan finansowy $srodkéw Funduszu Pomocy na rok 2023, przeznaczonych
na realizacje zadan zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa, zgodnie z zatgcznikiem do niniejszej uchwaty.
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§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia ipodlega podaniu do publicznej
wiadomosci poprzez rozplakatowanie na tablicach ogtoszeh Starostwa Powiatowego
w Zdunskiej Woli, a takze poprzez zamieszczenie jej tresci na stronie Biuletynu Informacji

Publicznej Starostwa Powiatowego w Zdunskiej Woli.

Przewodniczacy
Zarzadu

Hanna Ilwaniuk

Cztonkowie Zarzadu

Wojciech Rychlik

Marcin tabedzki

Jadwiga Ziétkowska

Tomasz Ziotkowski
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Zatgcznik do uchwaty Nr V1/113/23
Zarzadu Powiatu Zdunskowolskiego
z dnia 30 maja 2023 .

85231(

zlecone

)

zakresie pomocy
obywatelom

Pomoc dla
cudzoziemcoéw

98 840,00

Uchwata Nr Uchwata Nr Uchwata Nr Uchwata Nr
V1/28/23 Zarzadu Plan na VI/32/23 Zarzadu Plan na VI/39/23 Zarzadu Plan na VI/51/23 Zarzadu
Dzia | Rozdzia Wyszczegoélnieni Powiatu dzien Powiatu dzien Powiatu dzien Powiatu
t t § e Zdunskowolskieg | 14.02.202 | Zdunskowolskieg | 21.02.202 | Zdunskowolskieg | 28.02.202 | Zdunskowolskie
o} z dnia 3r. o} z dnia 3r. o} z dnia 3r. o z dnia
14.02.2023 r. 21.02.2023r. 28.02.2023r. 14.03.2023 r.
DOCHODY
75814 ( Rdézne rozliczenia
wiasne) finansowe 0,00 0,00 30 325,00 30 325,00 0,00 30 325,00 35 051,00
Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
210 | dofinansowanie
0 | zadan biezgcych w

Ukraini 0,00 0,00 30 325,00 30 325,00 0,00 30 325,00 35 051,00

98 840,00 0,00 98 840,00 88 200,00 187 040,00 0,00

210
0

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom
Ukrainy

98 840,00

98 840,00 0,00 98 840,00 88 200,00 187 040,00 0,00

80115 (
wiasne)

WYDATKI

Technika

0,00

24 290,00

24 290,00 0,00 24 290,00 27 945,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

9 205,00 9 205,00 9 205,00 10 840,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

9 205,00 9 205,00 9 205,00 10 840,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

9 205,00 9 205,00 9 205,00 10 840,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane:

8 670,00 8 670,00 8 670,00 10 840,00

475

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku  z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

7 000,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00

485

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocag
obywatelom
Ukrainy

1670,00 1670,00 1670,00 2 840,00

Wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych
zadan:

535,00 535,00 0,00 535,00 0,00

Strona 1



Zakup towarow (w
szczegolnosci
materiatéw, lekow,
zywnosci) w
zwigzku z pomocg
435 | obywatelom

0 | Ukrainy 0,00 0,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO: 0,00 0,00 4 498,00 4 498,00 0,00 4 498,00 5 074,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO: 0,00 0,00 4 498,00 4 498,00 0,00 4 498,00 5 074,00

Wydatki
jednostek
budzetowych: 0,00 0,00 4 498,00 4 498,00 0,00 4 498,00 5074,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane: 0,00 0,00 3 698,00 3 698,00 0,00 3 698,00 4 774,00

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku z
pomoca
475 | obywatelom

0 | Ukrainy 0,00 0,00 3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 3 864,00

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
485 | obywatelom

0 | Ukrainy 0,00 0,00 590,00 590,00 0,00 590,00 910,00

Wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych
zadan: 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 300,00

Zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatéw, lekow,
zywnosci) w
zwigzku z pomocg
435 | obywatelom

0 | Ukrainy 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 300,00

Zakup ustug

zwigzanych z

pomocy

437 | obywatelom
0 | Ukrainy

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO: 0,00 0,00 4 698,00 4 698,00 0,00 4 698,00 5 300,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO: 0,00 0,00 4.698,00 4 698,00 0,00 4 698,00 5 300,00

Wydatki
jednostek
budzetowych: 0,00 0,00 4 698,00 4 698,00 0,00 4 698,00 5 300,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane: 0,00 0,00 4 698,00 4 698,00 0,00 4 698,00 5 300,00

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku z pomocg
475 | obywatelom

0 | Ukrainy 0,00 0,00 3880,00 3880,00 0,00 3880,00 4 378,00

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéw
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
485 | obywatelom

0 | Ukrainy 0,00 0,00 818,00 818,00 0,00 818,00 922,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

0,00 0,00 5 889,00 5 889,00 0,00 5 889,00 6 731,00
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WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

0,00

0,00

5 889,00

5 889,00

0,00

5 889,00

6 731,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

0,00

0,00

5 889,00

5 889,00

0,00

5 889,00

6 731,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane:

0,00

0,00

5 889,00

5 889,00

0,00

5 889,00

6 731,00

475

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

3 889,00

3 889,00

0,00

3 889,00

3731,00

485

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

3 000,00

Wydatki zwigzane
Z realizacjg ich
statutowych
zadan:

435

Zakup towarow (w
szczegolnosci
materiatéw, lekow,
zywnosci) w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

80116 (
wiasne)

Szkoty Policealne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

0,00

0,00

0,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

0,00

0,00

0,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane:

0,00

0,00

0,00

475

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

485

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

80120 (
wiasne)

Licea
ogdlnoksztatcgce

3 789,00

3 789,00

3789,00

4 525,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

0,00

1.398,00

1.398,00

0,00

1.398,00

1577,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

0,00

1.398,00

1.398,00

0,00

1.398,00

1577,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

0,00

1.398,00

1.398,00

0,00

1.398,00

1577,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane:

0,00

1.398,00

1.398,00

0,00

1.398,00

1577,00

475

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

1150,00

1150,00

0,00

1150,00

1.300,00

485

Skfadki i inne
pochodne od
wynagrodzen

0,00

248,00

248,00

0,00

248,00

277,00
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pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

Wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych
zadan:

0,00

0,00

0,00

0,00

435

Zakup towaréw (w

szczegolnosci
materiatéw, lekow,
zywnosci ) w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

0,00

1214,00

1214,00

0,00

1214,00

1364,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

|_O
(=3
o

1214,00

1214,00

0,00

1214,00

1.364,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

0,00

1214,00

1214,00

0,00

1214,00

1364,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane:

1214,00

1214,00

0,00

1214,00

1.364,00

475

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

1 036,00

1.036,00

0,00

1 036,00

1.164,00

485

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

178,00

178,00

0,00

178,00

200,00

Wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych
zadan:

435

Zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatéw, lekow,
zywnosci) w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

607,00

607,00

0,00

607,00

702,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

607,00

607,00

0,00

607,00

702,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

0,00

607,00

607,00

0,00

607,00

702,00

Dotacje na
zadania biezgce:

0,00

607,00

607,00

0,00

607,00

702,00

254

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
osdwiaty

607,00

607,00

0,00

607,00

702,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

0,00

570,00

570,00

0,00

570,00

644,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

|_O
(=3
(=)

570,00

570,00

0,00

570,00

644,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

0,00

570,00

570,00

0,00

570,00

644,00
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Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane:

0,00

0,00

570,00

570,00

0,00

570,00

644,00

475

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

476,00

476,00

0,00

476,00

597,00

485

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

94,00

94,00

0,00

94,00

47,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

0,00

0,00

0,00

238,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

0,00

0,00

0,00

238,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

0,00

0,00

0,00

238,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane:

0,00

0,00

0,00

238,00

475

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

485

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéw
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38,00

852

Pomoc spoteczna

98 840,00

98 840,00

98 840,00

88 200,00

187 040,00

85231 (

zlecone)

Pomoc dla
cudzoziemcow

98 840,00

98 840,00

98 840,00

88 200,00

187 040,00

w tym:

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

38 570,00

38 570,00

0,00

38 570,00

35 280,00

73 850,00

0,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

38 570,00

38 570,00

0,00

38 570,00

35 280,00

73 850,00

0,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

38 570,00

38 570,00

0,00

38 570,00

35 280,00

73 850,00

0,00

Dotacje na
zadania biezgce:

38 570,00

38 570,00

0,00

38 570,00

35 280,00

73 850,00

0,00

208

Dotacja celowa dla
jednostki
samorzadu
terytorialnego na
realizacje zadan
zleconych z
zakresu
administracji
rzadowej w
zakresie pomocy
obywatelom
Ukrainy

38 570,00

38 570,00

38 570,00

35 280,00

73 850,00

209

Dotacja celowa dla
pozostatych
jednostek sektora
finansow
publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezagcych w
zakresie pomocy
obywatelom
Ukrainy

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

0,00

0,00

0,00

0,00

WYDATKI
BIEZACE, Z

0,00

0,00

0,00

0,00
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TEGO:

Wydatki
jednostek
budzetowych:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje na
zadania biezgce, w
tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208

Dotacja celowa dla
jednostki
samorzadu
terytorialnego na
realizacje zadan
Zleconych z
zakresu
administracji
rzagdowej w
zakresie pomocy
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

209

Dotacja celowa dla
pozostatych
jednostek sektora
finansow
publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom
Ukrainy

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

60 270,00

60 270,00

0,00

60 270,00

52 920,00

113 190,00

0,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

60 270,00

60 270,00

0,00

60 270,00

52 920,00

113 190,00

0,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

60 270,00

60 270,00

0,00

60 270,00

52 920,00

113 190,00

0,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane:

8 330,00

8 330,00

0,00

8 330,00

8 330,00

16 660,00

484

Honoraria,
wynagrodzenia
agencyjno-
prowizyjne i
wynagrodzenia
bezosobowe
wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

7 114,00

7 114,00

0,00

7 114,00

7 114,00

14 228,00

485

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéw
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

1216,00

1216,00

0,00

1216,00

1216,00

2432,00

Wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych
zadan:

51 940,00

51 940,00

0,00

51 940,00

44 590,00

96 530,00

0,00

435

Zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatéw, lekow,
2ywnosci ) w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

29 314,00

29 314,00

0,00

29 314,00

31 964,00

61 278,00

0,00

437

Zakup ustug
zwigzanych z
pomocg
obywatelom
Ukrainy

22 626,00

22 626,00

0,00

22 626,00

12 626,00

35 252,00

853

Pozostate
zadania w
zakresie polityki
spotecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85321(
zlecone)

Zespoty do spraw
orzekania o
niepetnosprawnos
ci

0,00

0,00

w tym:
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WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

0,00

0,00

0,00

0,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
jednostek
budzetowych:

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane:

0,00

484

Honoraria,
wynagrodzenia
agencyjno-
prowizyjne i
wynagrodzenia
bezosobowe
wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

485

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

Wydatki zwigzane
Z realizacjg ich
statutowych
zadan:

0,00

0,00

0,00

0,00

435

Zakup towaréw (w

szczegolnosci
materiatéw, lekow,
zywnosci ) w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

437

Zakup ustug
zwigzanych z
pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna
opieka
wyuf

0,00

0,00

2 246,00

2 246,00

0,00

2 246,00

2 581,00

85404(
wiasne)

Woczesne
wspomaganie
rozwoju dziecka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

Wydatki
jednostek
budzetowych:

Wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych
zadan:

486

Pozostate wydatki
biezgce na
zadania zwigzane
Z pomocy
obywatelom
Ukrainy

85407(
wiasne)

Placowki
wychowania
pozaszkolnego

0,00

0,00

2 246,00

2 246,00

0,00

2 246,00

2 581,00

WYDATKI
OGOLEM, Z
TEGO:

0,00

2 246,00

2 246,00

0,00

2 246,00

2 581,00

WYDATKI
BIEZACE, Z
TEGO:

0,00

0,00

2 246,00

2 246,00

0,00

2 246,00

2 581,00

Wydatki

0,00

0,00

2 246,00

2 246,00

0,00

2 246,00

2 581,00
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jednostek
budzetowych:

Wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane:

0,00

0,00

2 246,00

2 246,00

0,00

2 246,00

2 281,00

475

Wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

1878,00

1878,00

0,00

1878,00

1908,00

485

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

368,00

368,00

0,00

368,00

373,00

Wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych
zadan:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

435

Zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatow, lekéw,
zywnosci ) w
zwigzku z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00
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